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
(deperimento fisico, obsolescenze funzionali ed esterne), 
vizi occulti; 

 eventuale mancata immediata disponibilità degli immobili 
alla data della aggiudicazione, stante l’esistenza di una colonia felina certificata sia 
all’ATS Valpadana che al Comune di Soncino (CR). 
 

Decurtazioni = €. (387.000,00 x 10%) = €.  38.700,00 
Costi per regolarizzazione edilizia e sgombero rifiuti = €. 6.000,00 
Totale decurtazioni = €. (38.700,00 + 6.000,00) = €. 44.700,00 
 

Pertanto, il Valore di Vendita Forzata viene quantificato come segue: 
 

VVF = (VMM – Decurtazioni) =  (387.000,00 – 44.700,00) = €. 342.300,00 arr. €. 342.000,00 
 

Pertanto il sottoscritto ritiene di proporre al G.E., per il Lotto Unico costituito da “casa singola al 
piano primo con cantina e box al piano terra”, così come sopra descritto ed analizzato, un Valore di 
Vendita Forzata quale prezzo base d’asta pari ad  €. 342.000,00 
(dicosieurotrecentoquarantaduemila/00centesimi). 
 
Confronto con trasferimenti pregressi: 
n.3 valori di raffronto individuati in tre atti di compravendita 
 

Giudizio di vendibilità’: scarso, vista l’esistenza di una colonia felina certificata 
 

Forme di pubblicità: ordinaria 
 
 

STATO DI POSSESSO 
 

Debitori: 
 proprietà per ½ in 

regime di comunione legale dei beni con  
 proprietà per ½ 

in regime di comunione legale dei beni con e. 
 
Al momento del sopralluogo del sottoscritto in data 04.07.2024 gli immobili pignorati sono 
risultati essere occupati dai sig.ri (vedi stato di famiglia e di residenza 
allegati), con mobilio all’interno della casa e con rilevanti quantità di rifiuti di vario genere situati in 
prevalenza all’interno della cantina al piano terra. 
 
Locazione: no 
Comodato: no 
Assegnazione al coniuge: no 
Affitto azienda: no 
Altro: - 
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Sine titulo: - 
Opponibilità (art. 2923 c.c.): no 

 
 

VINCOLI E ONERI 
 

Pertinenze: no 
Usufrutto, uso, abitazione: no 
Servitù: non esistono servitù a carico dei beni pignorati; 
Convenzioni edilizie: no 
Vincoli storico-artistici: no 
Contratti incidenti sull’attitudine edificatoria: no 
Prelazione agraria: no 
Altri vincoli o oneri: nessuno 
Oneri condominiali e arretrati degli ultimi due anni: no 
Rapporti con eventuali ipoteche (art. 2812 c.c.): no. 
 
 
 

TRASCRIZIONI E ISCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI 
 

Elenco delle trascrizioni e iscrizioni pregiudizievoli: 
 
1 - Ipoteca volontaria concessa a garanzia di mutuo fondiario con atto notai  

 rep. 39037/5141 del 18.10.2006 ed iscritta a Lodi (LO) il 23.10.2006 ai nn.  
24647/6515 gravante gli immobili pignorati, a favore di 

 per Mutuo €. 180.000,00 e complessivi €. 360.000,00. 
 
2 - Ipoteca conc. amministrativa/riscossione iscritta a Lodi (LO) il 26.02.2024 ai nn.  3090/530 
gravante gli immobili pignorati, a favore di  

 

per Capitale €. 203.493,39 e complessivi €. 406.986,78. 
 
3 – Pignoramento di Immobili atto giudiziario emesso dal Tribunale di Cremona rep. 406 in data 
12.03.2024 trascritto a Lodi (LO) il 20.03.2024 nn. 4500/3184, gravante gli immobili in Soncino 
(CR) in Via Luigi Einaudi n. 35/37 identificati al foglio 27, mapp. 272, sub. 501, categoria A/7, 
p.T-1, vani 9; ed al foglio 27, mapp. 272, sub. 502, categoria C/6, p.T, mq. 31 a favore d

 
 

 
 

Elenco delle formalità che saranno cancellate: formalità sopra elencate ai precedenti punti n. 1, 
2 e 3 del presente paragrafo. 
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LOTTI 
 

Opportunità di divisione in lotti: no 
 

Composizione e valore: 
 

LOTTO UNICO composto da :“casa singola al piano primo con cantina e box al piano terra” 
identificato al Catasto Fabbricati come segue: 
 
- casa: foglio 27, mapp. 272, sub. 501, cat. A/7, classe 3, vani 9, Via Luigi Einaudi n. 35/37, piano 
T.-1°, R.C. €. 581,01, superficie catastale tot. mq. 204, escluso aree scoperte; 
 
- box: foglio 27, mapp. 272, sub. 502, cat. C/6, classe 2, mq. 31, Via Luigi Einaudi n. 35, piano 
T., R.C. €. 32,02, superficie catastale tot. mq. 31. 
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